

Artisan Research Labs ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Company reg. no. 40 56 66 19

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 August 2021.

Erik Warnecke
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	8
Statement of financial position	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Artisan Research Labs ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen N, 5 August 2021

Managing Director

Erik Warnecke

Company information

The company

Artisan Research Labs ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Company reg. no. 40 56 66 19

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Erik Warnecke

Auditors

RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are cell design and engineering for biotechnological applications as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.263.140 against DKK -1.291 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 430.278 against DKK -124.928 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	3.263.140	-1.292
1 Staff costs	-2.651.893	-123.636
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-88.696	0
Operating profit	522.551	-124.928
Other financial costs	-4.305	0
Pre-tax net profit or loss	518.246	-124.928
Tax on net profit or loss for the year	-87.968	0
Profit or loss from ordinary activities after tax	430.278	-124.928
Net profit or loss for the year	430.278	-124.928
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	430.278	0
Allocated from retained earnings	0	-124.928
Total allocations and transfers	430.278	-124.928

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	385.099	0
Total property, plant, and equipment	385.099	0
Total non-current assets	385.099	0
Current assets		
Receivables from group enterprises	191.266	0
Other receivables	560.172	40.000
Prepayments and accrued income	91.668	0
Total receivables	843.106	40.000
Total current assets	843.106	40.000
Total assets	1.228.205	40.000

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	41.000	40.000
Retained earnings	304.350	-124.928
Total equity	<u>345.350</u>	<u>-84.928</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	6.546	0
Total provisions	<u>6.546</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	414.324	0
Payables to group enterprises	0	124.928
Income tax payable	81.422	0
Other payables	380.563	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>876.309</u>	<u>124.928</u>
Total liabilities other than provisions	<u>876.309</u>	<u>124.928</u>
Total equity and liabilities	<u>1.228.205</u>	<u>40.000</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-124.928	-124.928
Equity 1 January 2020	40.000	-124.928	-84.928
Cash capital increase	1.000	0	1.000
Retained earnings for the year	0	429.278	429.278
	41.000	304.350	345.350

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.626.106	123.636
Other staff costs	<u>25.787</u>	<u>0</u>
	<u>2.651.893</u>	<u>123.636</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Additions during the year	<u>473.795</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>473.795</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	<u>-88.696</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-88.696</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>385.099</u>	<u>0</u>
3. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities		
The company has entered into an sub-lease agreement with an average annual lease payment of DKK 600.000. The sub-lease have a 3 month termination notice period with payments of total DKK 150.000.		